prazo para exercício do direito de preferência foi encerrado em 27 de setembro de 2022 (“Direito de 

Preferência” e “Encerramento do Período do Direito de Preferência”, respectivamente). 

Durante o prazo de exercício do Direito de Preferência, houve o pedido de subscrição de 341.417 

(trezentos e quarenta e um mil quatrocentos e dezessete) Cotas, remanescendo, 2.146.887 (dois milhões 

cento e quarenta e seis mil oitocentos e oitenta e sete) cotas (“Cotas Remanescentes”) a serem 

distribuídas ao mercado, perfazendo o montante de até R$ 215.697.736,89 (duzentos e quinze milhões 

seiscentos e noventa e sete mil setecentos e trinta e seis reais e oitenta e nove centavos), sem considerar 

as cotas do lote adicional, as quais serão distribuídas ao mercado de acordo com o cronograma da Oferta: 

N. Eventos Data Prevista (1) 

1. Protocolo do pedido de registro da oferta na CVM 24/06/2022